Gasthaus zum

& Romerstadion

Unsere Gansekarte

Klrbiscremesuppe
Feldsalat mit gebratenen Schinkenstreifen & Cro(tons
Portion Maronen

Gansekeule mit Kartoffelknodeln
und Rotkraut

Gansekeule mit Feldsalat
und Schupfnudeln

Gansebrust mit Kartoffelknodeln
und Rotkraut

Gansebrust mit Feldsalat
und Schupfnudeln

Gansebraten mit Kartoffelknodeln
und Rotkraut

Gansebraten mit Feldsalat
und Schupfnudeln

¥ Bauern-Ente
% Bauern-Ente

jeweils mit Kartoffelknédeln und Rotkraut

...alle Beilagen sind naturlich hausgemacht

6,80 €

8,90 €

7,50 €

24,80 €

27,80 €

25,80 €

28,80 €

26,50 €

29,50 €

15,90 €
20,90 €

Gasthaus zum Romerstadion ¢ roemerstadion-ladenburg.de ¢ 06203 12199



Gasthaus zum

¥ Romerstadion

Gansekarte Spezial

Auf Vorbestellung (ftir 5-6 Personen)
Eine traditionell gefillte Gans
mit Kartoffelknodeln & Rotkraut 140,00 €
mit Schupfnudeln & Feldsalat 150,00 €

mit Schupfnudeln, Kartoffelknddeln, Rotkraut & Feldsalat 160,00 €
...alle Beilagen sind naturlich hausgemacht

Wir wiinschen guten Appetit

Gasthaus zum Romerstadion ¢ roemerstadion-ladenburg.de ¢ 06203 12199



