



# Unsere Gänsekarte

Kürbiscremesuppe	6,80 €
Feldsalat mit gebratenen Schinkenstreifen & Croûtons	8,90 €
Portion Maronen	7,50 €
Gänsekeule mit Kartoffelknödeln und Rotkraut	24,80 €
Gänsekeule mit Feldsalat und Schupfnudeln	27,80 €
Gänsebrust mit Kartoffelknödeln und Rotkraut	25,80 €
Gänsebrust mit Feldsalat und Schupfnudeln	28,80 €
Gänsebraten mit Kartoffelknödeln und Rotkraut	26,50 €
Gänsebraten mit Feldsalat und Schupfnudeln	29,50 €
¼ Bauern-Ente	15,90 €
½ Bauern-Ente jeweils mit Kartoffelknödeln und Rotkraut	20,90 €

...alle Beilagen sind natürlich hausgemacht



# Gänsekarte Spezial

*Auf Vorbestellung (für 5-6 Personen)*

Eine traditionell gefüllte Gans

mit Kartoffelknödeln & Rotkraut 140,00 €

mit Schupfnudeln & Feldsalat 150,00 €

mit Schupfnudeln, Kartoffelknödeln, Rotkraut & Feldsalat 160,00 €

...alle Beilagen sind natürlich hausgemacht

Wir wünschen guten Appetit

